
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

RENNES   JANZÈ   CHÂTEAUBRIANT

PÉRIODE DU 29 AOÛT AU 10 DÉCEMBRE 2022

L’embarquement des vélos à bord est limité 
et soumis à réservation du 1er juin au 28 août 

tout savoir sur le site TER BreizhGo.

Train BreizhGo financé par la Région Bretagne 
offrant plus de places vélo.

TER  

Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets 
en vous rendant sur sncf.com

TER    Train BreizhGo financé par la Région Bretagne.

    Autocar du réseau BreizhGo, financé par la Région Bretagne.
Un partenariat permet l’utilisation de la tarification SNCF sur le TER 
et le car. Plus d’informations sur le site TER BreizhGo.

    Pour nous écrire : SNCF - Service clientèle TER 
BP 90527 – 35005 Rennes Cedex.

     Les autocars sont accessibles aux personnes à mobilité réduite,  
réservation conseillée.

   Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification.

   Circule aussi le 11 novembre.

   Ne circule pas du 7 au 18 novembre.

   Ne circule pas les 7, 8, 10, 14, 15, 17 et 18 novembre.

   Circule du 7 au 18 novembre.

   Circule aussi le 1er novembre.

INFO TRAFIC TRAVAUX

RENNES/JANZÉ/CHÂTEAUBRIANT
Travaux d’entretien des voies du 7 au 18 novembre 2022 entre 
Rennes et Châteaubriant.

Ces travaux peuvent occasionner des modifications horaires de vos 
trains, des suppressions et/ou des remplacements par autocars.

Vous en serez informés 15 jours avant. Renseignements disponibles 
en gare, au n° vert 0 800 880 562 (service et appel gratuits) ou sur 
www.ter.sncf.com/bretagne.

LUNDI À VENDREDI (SAUF FÊTES)
Numéro de circulation 854008 854008 2203 2205 854018 2209 2211 854028 2213 854038 2217 854048 2219 854058 2221 854068

Jours de
circulation

Lun. 
à 

Ven.

Lun. 
à 

Ven.

Lun. 
à 

Ven.

Lun. 
à 

Ven.

Lun. 
à 

Ven.

Lun. 
à 

Ven.

Lun. 
à 

Ven.

Lun. 
à 

Ven.

Lun. 
à 

Ven.

Lun. 
à 

Ven.

Lun. 
à 

Ven.

Lun. 
à 

Ven.

Lun. 
à 

Ven.

Lun. 
à 

Ven.

Lun. 
à 

Ven.

Lun. 
à 

Ven.
Renvois

TER TER TER TER TER TER TER TER

RENNES 07.28 07.28 08.08 10.20 12.53 13.30 15.30 16.15 16.35 16.56 17.15 17.35 17.55 18.15 18.45 19.39
La Poterie 07.33 07.33 - - 12.58 - - 16.20 - 17.01 - 17.41 - 18.20 - 19.44
Vern 07.46 07.46 - - 13.05 - - 16.27 - 17.08 - 17.50 - 18.27 - 19.51
St-Armel 07.51 07.51 - - 13.10 - - 16.32 - 17.13 - 17.55 - 18.32 - 19.56
Corps-Nuds 07.56 07.56 - - 13.14 - - 16.36 - 17.18 - 18.00 - 18.37 - 20.01
JANZÉ 08.10 08.10 08.45 10.57 13.22 14.07 16.07 16.44 17.12 17.26 17.52 18.08 18.32 18.45 19.22 20.09
Le Theil de Bretagne 08.17 08.17 08.57 11.09 13.29 14.19 16.19 16.51 17.24 17.33 18.04 18.15 18.44 18.52 19.34 20.16
RETIERS 08.21 08.22 09.03 11.15 13.34 14.25 16.25 16.55 17.30 17.37 18.10 18.20 18.50 18.57 19.40 20.21
Martigné-Ferchaud 08.36 13.47 18.34 19.11 20.35
CHÂTEAUBRIANT 08.52 14.03 18.50 19.27 20.51

SAMEDI, DIMANCHE ET FÊTES
Numéro de circulation 854012 854022 854022 854042

Jours de
circulation Sam. Sam. Dim.

Sam., 
Dim.

 et Fêtes
Renvois

TER TER TER TER

RENNES 10.35 14.35 15.18 18.35
La Poterie 10.40 14.40 15.23 18.40
Vern 10.48 14.48 15.31 18.46
St-Armel 10.53 14.53 15.36 18.52
Corps-Nuds 10.58 14.58 15.41 18.57
JANZÉ 11.06 15.06 15.49 19.05
Le Theil de Bretagne 11.13 15.13 15.56 19.12
RETIERS 11.18 15.18 16.01 19.17
Martigné-Ferchaud 11.32 15.32 16.15 19.31
CHÂTEAUBRIANT 11.48 15.48 16.31 19.47

LUNDI À VENDREDI (SAUF FÊTES)
Numéro de circulation 854007 2202 854017 854027 2204 854037 2206 854047 2210 854057 2214 2216 854067

Jours de
circulation

Lun. 
à Ven.

Lun. 
à Ven.

Lun. 
à Ven.

Lun. 
à Ven.

Lun. 
à Ven.

Lun. 
à Ven.

Lun. 
à Ven.

Lun. 
à Ven.

Lun. 
à Ven.

Lun. 
à Ven.

Lun. 
à Ven.

Lun. 
à Ven.

Lun. 
à Ven.

Renvois

TER TER TER TER TER TER TER

CHÂTEAUBRIANT 06.02 06.42 07.23 09.02 14.13 17.45
Martigné-Ferchaud 06.19 06.59 07.40 09.19 14.29 18.05
RETIERS 06.33 06.41 7.13 07.54 08.21 09.33 11.21 14.42 16.51 17.11 17.46 18.22 18.30
Le Theil de Bretagne 06.37 06.47 07.18 07.59 08.27 09.37 11.27 14.46 16.57 17.15 17.52 18.34
JANZÉ 06.45 06.59 07.25 08.07 08.39 09.45 11.39 14.54 17.09 17.29 18.04 18.48
Corps-Nuds 06.53 - 07.33 08.14 - 09.52 - 15.02 - 17.37 - 18.55
St-Armel 06.57 - 07.37 08.19 - 09.57 - 15.06 - 17.41 - 19.00
Vern 07.03 - 07.43 08.24 - 10.02 - 15.12 - 17.53 - 19.05
La Poterie 07.09 - 07.49 08.30 - 10.09 - 15.19 - 18.00 - 19.11
RENNES 07.15 07.35 07.55 08.36 09.15 10.15 12.15 15.25 17.45 18.06 18.40 19.17

SAMEDI, DIMANCHE ET FÊTES
Numéro de circulation 854031 854041 854051

Jours de
circulation Sam.

Sam., 
Dim.

 et Fêtes

Sam., 
Dim.

 et Fêtes
Renvois

TER TER TER

CHÂTEAUBRIANT 08.12 13.12 17.12
Martigné-Ferchaud 08.29 13.29 17.29
RETIERS 08.43 13.43 17.43
Le Theil de Bretagne 08.47 13.47 17.47
JANZÉ 08.55 13.55 17.55
Corps-Nuds 09.03 14.03 18.03
St-Armel 09.07 14.07 18.07
Vern 09.13 14.13 18.13
La Poterie 09.19 14.19 18.19
RENNES 09.25 14.25 18.25


